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Kulttuuritalo Valve
| Cultural Centre Valve

Hallituskatu 7, Oulu
044 703 7501

Avoinna 
| Opening hours
ma–pe klo 8–22, la–su klo 10–22
Mon–Fri 8–22, Sat–Sun 10–22

Valveen lippumyymälä avoinna
| Valve Ticket Office opening hours

ke–to klo 14–19, pe–su klo 12–19
Wed–Thu 14–19, Fri–Sun 12–19

08 5584 7575

Kahvila-ravintola  
Valveen Paljetti avoinna
| Cafe Paljetti opening hours:

Ma klo 9-19, ti-pe klo 9-22, la klo 10-22
Mon 9-19, Tue-Fri 9-22, Sat 10-22

Voit hankkia liput kulttuuritalo Valveen sekä 
kaupunginosakulttuurin tapahtumiin Valveen 
lippumyymälän lisäksi osoitteesta Ticket-
master.fi sekä Ticketmasterin lippukaupoista 
(mukaan lukien Oulu10-palvelupisteet). 
Ticketmasterista ostettaessa lipun hintaan 
lisätään käsittelykulut ja toimitusmaksu. 

You can buy tickets to Cultural Centre Valve’s 
and Urban Neighbourhood Culture's events 
from Valve Ticket Office, Ticketmaster.
fi and Ticketmaster Outlets (including 
Oulu10 service points). When buying from 
Ticketmaster, service fees will be added to 
the price.

Meillä käy Kaikukortti! Paikkoja rajoitetusti.
Lue lisää: www.ouka.fi/kaikukortti

We accept Kaikukortti! Places are limited.
Read more: www.ouka.fi/kaikukortti   
[in Finnish]	

Kannen kuva | Cover photo:

Felicia Honkasalo: 
still-kuva videoteoksesta 
Spectral Matter (2024)

Poikkeukset aukioloissa 
mahdollisia. | Exceptions in 
opening hours possible.

Tarkista aukioloajat  
Valveen verkkosivuilta:  
kulttuurivalve.fi.

| Check opening hours  
on Valve's website:
kulttuurivalve.fi.
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N Ä Y T T E L Y T  | EXHIBITIONS

PHOTO NORTH – POHJOISEN 
VALOKUVAKESKUKSEN GALLERIA sekä 
VALVEGALLERIA  
| PHOTO NORTH – NORTHERN 
PHOTOGRAPHIC CENTRE’S GALLERY and 
VALVE GALLERY

25.9.2024–19.1.2025 EARTH GAZES BACK

Miten voimme sopeutua muutoksiin, jotka 
ovat jo käynnissä? Miten planeetta ja sen 
ympäristöt, olosuhteet ja eliöt aistivat ja 
reagoivat meihin? Miten voimme valmistau-
tua muutoksiin, jotka ovat jo tulossa? Mikä 
on paikallistietämyksen, satelliittidatan ja 
ei-inhimillisen tiedon rooli?

Kansainväliseen More-than-Planet  -tutki-
mushankkeeseen liittyvä näyttely näh-
dään Photo Northin gallerian lisäksi myös 
Valvegalleriassa. Ympäristönlukutaitoon 
keskittyvä näyttely tarjoaa näkökulmia 
avaruudesta, metsästä ja  maan pinnan alta. 
Näyttelyyn osallistuvat taiteilijat ovat Baran 
Caginli, Cesar & Lois,  Felicia Honkasalo, 
Mari Keski-Korsu,  Kotryna Ula Kiliulyte, 
Minna Långström ja Spektr Z & Marko 
Peljhan.

Lue lisää näyttelystä s. 6.

Näyttelyssä järjestetään opastetut 
kierrokset: Su 13.10., su 24.11., la 14.12.,  
la 11.1.2025 klo 14

| How can we adapt to the changes that 
are already happening? How is the planet 
and its regions, environmental conditions, 
and its organisms sensing and reacting to 
us? How can we prepare for those changes 
that are to come? What is the role of local 
knowledge, satellite data and other-than-
human knowledge? 

The international research project More-
than-Planet develops environmental literacy 
through space exploration, artistic work 
and collaboration as Earth Gazes Back takes 
over Photo North and Valve galleries at 
Cultural Centre Valve. The exhibition, which 
focuses on environmental literacy, offers 
perspectives and views from space, the 
forests and beneath the earth’s surface. The 
artists featured in the exhibition are Baran 
Caginli, Cesar & Lois, Felicia Honkasalo, 
Mari Keski-Korsu, Kotryna Ula Kiliulyte, 
Minna Långström and Spektr Z & Marko 
Peljhan.

Guided Tours are organized on Sun 13.10., 
Sun 24.11., Sat 14.12. and Sat 11.1.2025  
at 2 pm

PHOTO NORTH – POHJOISEN 
VALOKUVAKESKUKSEN AULAGALLERIA 
| PHOTO NORTH – NORTHERN 
PHOTOGRAPHIC CENTRE’S FOYER GALLERY 

24.9.–18.11. Tianjun Li: TODAY, TOMORROW, 
AND THE TALES FROM THE WIND

Näyttely pohtii vuorovaikutusta, elävää 
todellisuutta sekä ihmisen ja luonnon välisiä 
suhteita ja käsitteitä rinnakkaiselosta 
tulevaisuudessa. 

| The exhibition contemplates interactions, 
reality and relations between people and 
nature, and concepts of co-existing in the 
future.

23.11.–19.1.2025 Emilia Ukkonen: 
ELECTRICITY
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KAHVILA VALVEEN PALJETTI  
| CAFE PALJETTI

3.10.–10.11. Inventing Artists: Hän on [AlyÆŋ]

15.11.–5.1.2025 Oulun Sarjakuvafestivaali-
näyttely

15.11. –6.1.2025 Lumo Light Festival Oulu 
2024: SAA KUKKIA! LET IT BLOOM!

-yhteisötaideteos. Teos kukkii monivärisenä 
ja muotoisena, ja se käy dialogia monimuo-
toisuuden puolesta ja haluaa kukkimalla 
tuoda myös valoa ja iloa kaikkien kävijöiden 
mieleen keskelle syksyn pimeää. Yhteistyös-
sä Oulun kaupungin koulujen, varhaiskasva-
tuksen Taiteen taimet hankkeen, Oulu-opis-
ton, Kulttuuritalo Valveen ja Lumon kanssa. 
Teoksen suunnittelu kuvataiteilija Pia 
Leppänen ja valotaiteilija Indrek Virronen.

SARJAKUVAGALLERIA! | COMICS GALLERY

21.9.–13.11. Natalia Batista: MJAU!

15.11.–22.12. Jessi Jokelainen: FEMOKRATIA

GALLERIA 5 | GALLERY 5

25.9.–13.10. Mariliina Valkama: 
IHMEELLINEN PUUTARHA

16.10.–3.11. Marjukka Irni & Susanna Lyly:  
ENTÄ JOS EI SADA – VALOKUVIA 
IKÄÄNTYVÄN NAISEN KEHOSUHTEESTA

6.–24.11. Tytti Putkonen: VARIANTIT

27.11.–22.12. Sirpa Heikkinen: 
YHTYMÄKOHTIA

ARTtila

18.9.–13.10. Aulikki Ståhle: MUSTA TUNTUU

16.10.–10.11. Maija Vanhatapio: PÄÄLLÄ JA 
SEN ALTA

13.11.–8.12. Anja Kurikka: PERITYT VIIVAT JA 
KAAVAT

11.–22.12. Kati Leinonen: LAIDUNMAA

PIMENTO

18.9.–13.10. Henna-Riikka Halonen:  
KUDOS – TISSUE

16.10.–10.11. Samuel Lehikoinen: 
UNEMPLOYMENT SIMULATOR 2018

13.11.–8.12. Juha Allan Ekholm & Veera 
Kaamos Pitkänen: GETSEMANEN 
HAUDANKAIVAJA versio 2.0

11.–22.12. Kati Leinonen: LAIDUNMAA

Näyttelykierros Valveen korttelin  
gallerioissa | Guided Gallery Tour on  
Valve’s block

Tutustu näyttelyihin ja kuule tarinoita 
teosten takaa! Opastetut näyttelykierrokset 
kulttuuritalo Valveen korttelin gallerioissa 
kerran kuukaudessa torstaisin klo 17.

Loka–marraskuun kierrokset: 3.10., 14.11. ja 
12.12. 

Guided tours to art galleries on Valve’s block 
once a month on Thursdays at 17. 

Tours in October–December: 3.10., 14.11. and 
12.12.

Näyttelyt avoinna: Galleria 5, ARTtila ja 

Pimento (Hallituskatu 5)  
ke–pe klo 12–18, la–su klo 12–16.  
Muut päivittäin klo 10–20. 
Näyttelyihin vapaa pääsy!

Exhibitions open: Gallery 5, ARTtila 
and Pimento (Hallituskatu 5)  
Wed–Fri 12–18, Sat–Sun 12–16.  
Others daily 10–20. Free entrance! 

Lisäksi | Also:
15.11.–24.11.  
AJATUKSIA HOITOJONOSSA 
-yhteisötaideteos kadulla, 
Hallituskatu 5–7 
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”Katsomme jo nykyään maailmaa paljon erilaisten 
meidän ulkopuolella olevien välineiden kautta.  
Se on yksi murros, jota näyttely käsittelee”,  
Antti Tenetz kertoo.

Kuvaaja: Janne-Pekka Manninen

Valveen kahdessa isossa galleria-
tilassa on ensi vuoden alkuun saakka 
nähtävillä Photo North – Pohjoisen 
valokuvakeskuksen näyttely  
Earth Gazes Back (lue lisää sivulta 4). 
Näyttely on osa kansainvälistä  
More-than-Planet -tutkimushanketta 
(2022–2025) ja tähyää kohti Oulun 
Euroopan kulttuuripääkaupunkivuotta 
2026.

Hankkeessa niin kuin näyttelyssäkin käsitellään 
monella tavalla ympäristönmuutokseen liittyviä 
haasteita. ”Tarkoituksena on kehittää tutkijoiden ja 

taiteilijoiden ympäristönlukutaitoa ja tuoda esiin laajempi 
kuva muun muassa avaruusteknologioiden ymmärtämisen 
kautta”, hankejohtajana työskentelevä Antti Tenetz kertoo.

KAKSI GALLERIAA VALTAAVA 
EARTH GAZES BACK TUTKII 
YMPÄRISTÖNMUUTOSTA
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 Hankkeessa on järjestetty residenssejä, 
tutkimus- ja kehityslaboratorioita sekä 
työpajoja. Photo Northin osalta tähän men-
nessä tehty työ huipentuu syyskauden isoon 
näyttelyyn sekä syksyn aikana julkaistaviin 
oheismateriaaleihin kuten videoihin, Earth 
Gazes Back -julkaisuun ja podcast-sarjaan. 
Työ hankkeen parissa on ollut antoisaa: 
”Oma roolini on matkan varrella laajentunut, 
sillä aiheet ovat niin lähellä omia mielenkiin-
nonkohteitani ja myös niitä, joiden parissa 
Photo North haluaa työskennellä”, Tenetz 
avaa.

POHJOISEN NÄKÖKULMAN EDUSTAJA

Kansainvälisessä hankkeessa Photo North 
edustaa pohjoista näkökulmaa ja tuo mu-
kaan Euroopan reuna-alueen todellisuutta. 
Täällä suhteet rajojen yli Ruotsiin ja Norjaan 
ovat luontevat ja vahvat, ja myös uusia 
teknologioita on Tenetzin mukaan totuttu 
ottamaan nopeasti käyttöön. ”Hankkeessa 
keskeistä on kaiken kehittyminen. Mukaan 
ei ole otettu vain valmiita toimijoita, eikä 
lopputulosta ole selkeästi määritetty, vaan 
jokainen taho, yksilöiden osaaminen ja 
keskinäinen yhteistyö muokkautuu proses-
sissa.”

Myös näyttelyyn – joka avautui syyskuun 
lopussa seminaaritilaisuuden myötä – liittyy 
osallistavaa oheisohjelmaa. ”Haluamme 
esimerkiksi työpajojen kautta mukaan 
paikallisten näkökulmia. Kun kuulemme, 
millaisia kysymyksiä aihepiiristä nousee 
esiin, saamme suuntia, joihin projektia 
jatkossa viedä”, Tenetz kertoo.

TOIMIJUUTTA HERÄTTELEMÄSSÄ

Haasteiden tunnistamisen lisäksi näyt-
telyssä keskitytään laajemminkin siihen, 
miten katsoa ja jatkaa eteenpäin. ”Näyttelyn 
teoksissa myös sopeudutaan ja etsitään 
ratkaisuja. Niissä kysytään, miten tekno-
logioita on mahdollista käyttää hyödyksi ja 
miten taide voi olla ympäristönmuutoksen 
tuomissa muutoksissa mukana”, Tenetz 
kuvailee.

Taide ei välttämättä ole väline, jolla 
ongelmia ratkaistaan, mutta sen avulla  
on mahdollista tuoda niitä esiin:  
”Earth Gazes Back -näyttely on paikka, jossa 
pysähtyä aiheen äärelle. Se muistuttaa ak-
tiivisuudesta ja meidän jokaisen kapasitee-
tista. Nämä auttavat siinä, että emme vain 
jättäydy ulkopuolelle ja tilanteen armoille.”

Näyttelyssä on mukana valokuvateosten 
lisäksi niin 3D-printattuja elementtejä kuin 
eläviä organismejakin. Sieltä löytyy muun 
muassa Marsissa olevan kiven kolmiulot-
teinen malli sekä teos kasvien kommu-
nikaatiosta. ”Vaikka olemme hankkeessa 
toimineet modernien huipputeknologioiden 
parissa, haluamme näyttelyn myötä tuoda 
ne lähelle ihmisiä. Sekin lisää ymmärrystä ja 
laajentaa näkökulmia, mikä taas synnyttää 
tunnetta toimijuudesta”, Tenetz kertoo.

Jatkon osalta suunnitelmat ovat selkeät: 
”Oikeastaan kaikki tämä on meidän osal-
tamme johdantoa kulttuuripääkaupunkivuo-
delle. Myös yhteistyökumppanimme ovat 
sitoutuneet olemaan mukana kohti vuotta 
2026. Silloin katsomme enemmän kohti 
tulevaa ja jo seuraavia sukupolvia.”
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E L O K U V A T  | FILMS

OULUN 
ELOKUVAKESKUKSEN 
NÄYTÖKSET 
Valveella elokuvateatteri Studiossa (2. ker-
ros). Elokuvissa suomenkielinen tekstitys, 
ellei toisin mainita.

OULU FILM CENTRE´S 
SCREENINGS 
in Valve Studio Cinema (2nd floor). Finnish 
subtitles, if not mentioned otherwise. 

Iiris Härmä: KURKIEN ÄITI
Suomi | Finland 2024
        5.–6.10.

Agnieszka Holland: GREEN BORDER
Puola, Yhdysvallat, Tsekki, Ranska, Belgia, 
Saksa, Turkki | Poland, USA, Czech Republic, 
France, Belgium, Germany, Turkey 2023
        11.–16.10.

Alex Gibney: IN RESTLESS DREAMS:  
THE MUSIC OF PAUL SIMON
Yhdysvallat | USA 2023
        12.–13.10.

Nuri Bilge Ceylan: KESÄ ILMAN KEVÄTTÄ
(Kuru otlar üstüne) Turkki, Ranska, Saksa, 
Ruotsi | Turkey, France, Germany, Sweden 
2023
        18.–24.10.

Jon Spira: THE LIFE AND DEATHS OF 
CHRISTOPHER LEE
Iso-Britannia | Great Britain 2024
        19.–20.10.

Yorgos Lanthimos: KINDS OF KINDNESS
Irlanti, Iso-Britannia, Yhdysvallat, Kreikka  
| Ireland, Great Britain, USA, Greece 2024
        25.–31.10.

Sean Price Williams: THE SWEET EAST
Yhdysvallat | USA 2023
        26.–27.10.

10 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja  
tilausmaksu)  | Valve Ticket Office and 
Ticketmaster (+ service fees)

Wim Wenders: ANSELM
Saksa | Germany 2023
       2.–3.10.

Robert Guédiguian: ELÄMÄ ON JUHLA
(Et la fête continue!) Ranska, Italia  
| France, Italy 2023
        4.–10.10.

KUUKAUDEN POHJOIS- 
MAINEN ELOKUVA
näytökset Studioissa kerran kuukaudessa 
tiistaisin klo 16.30

NORDIC FILM OF  
THE MONTH
in Studio Cinema once a month on Tuesdays 
at 16.30

5 € Valveen lippumyymälä ja 
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja 
tilausmaksu) | Valve Ticket Office and 
Ticketmaster (+service fees)

8.10. Hypnosen

Norja | Norway 2023
Englanninkielinen tekstitys  
| English subtitles

5.11. Pikku-Zlatan ja lempparieno

Ruotsi | Sweden 2022
Suomenkielinen tekstitys | Finnish subtitles

3.12. Kuoro

Ruotsi | Sweden 2021
Englanninkielinen tekstitys  
| English subtitles
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ERIKOISNÄYTÖKSET JA  
TAPAHTUMAT
PUOLALAISEN ELOKUVAN SARJA
La 19.10 klo 14.30 TYLE CO NIC
Su 20.10. Klo 14 FIGURANT

Englanninkielinen tekstitys | English 
subtitles

5 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja 
tilausmaksu) | Valve Ticket Office and 
Ticketmaster (+ service fees)

IRWIN GOODMAN –seminaari
Luennoitsijana Tuomas Marjamäki
A lecture (in Finnish) on Irwin Goodman
La 12.10. klo 11–13 | Sat 12.10. at 11–13
Vapaa pääsy | Free entry

SUGRIFEST
Näytöksiin vapaa pääsy. | Free entry to 
screenings.

Dorogu - Karjalan mystisillä poluilla
Jyrki Haapala: VENEH, LINDU, ILMU 
Ti 15.10. klo 16.30 | Tue 15.10. At 16.30

Selma Vilhunen: LAULU
Ke 16.10. klo 16.30 | Wed 16.10. at 16.30

Miia Tervo: SANTRA JA PUHUVAT PUUT
To 17.10. klo 16.30 | Thu 17.10. at 16.30 

KANSALLISEN  
AUDIOVISUAALISEN  
INSTITUUTIN  
ESITYSSARJAN
näytökset tiistaisin klo 18.30 Studiossa

NATIONAL AUDIOVISUAL 
INSTITUTE’S SCREENINGS
in Studio Cinema on Tuesdays at 18.30

7 € Valveen lippumyymälä ja Ticket- 
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster 
(+service fees)

1.10. Luigi Cozzi: AVARUUSSOTA 
(Starcrash) Italia, Yhdysvallat  
| Italy, USA 1978

8.10. John Huston: HEIJASTUKSIA  
KULTAISESSA SILMÄSSÄ 
(Reflections in a golden eye)
Yhdysvallat | USA 1967

E L O K U V A T  |  F I L M S

15.10. Pirjo Honkasalo & Pekka Lehto: 
TULIPÄÄ
Suomi | Finland 1980

22.10. Gordon Hessler: KISS —  
NAAMIOMIESTEN HYÖKKÄYS 
(KISS meets the phantom of the park)
Yhdysvallat | USA 1978

29.10. Wes Craven: PAINAJAINEN  
ELM STREETILLÄ 
(A nightmare on Elm Street)
Yhdysvallat | USA 1984

5.11. Tadeusz Konwicki:  
HYPPY TUNTEMATTOMAAN 
(Salto) Puola | Poland 1965

12.11. Ian Sharp: ISKURYHMÄ S.A.S. 
(Who dares wins)  
Iso-Britannia | Great Britain 1982

26.11. Rob Reiner: STAND BY ME
Yhdysvallat | USA 1986

Lue lisää Studion ohjelmistosta ja aikatauluista 
| More information on the program (site in Finnish):  
oulunelokuvakeskus.fi/oek/studio
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18.–24.11.

43. OULUN KANSAINVÄLINEN 
LASTEN- JA NUORTENELOKUVIEN 
FESTIVAALI 
| 43RD OULU INTERNATIONAL 
CHILDREN’S AND YOUTH FILM 
FESTIVAL 
Festivaaliohjelmistossa pienet ja suuret eläimet seikkailevat mitä 
erilaisimmissa tarinoissa. Valkokankaalla nähdään nokkelia lapsia, 
joita mitkään esteet eivät pidättele, sekä nuoria aktiivisina yhteis-
kunnallisina vaikuttajina. Lisäksi hyvää mieltä tuovat ja maailmaa 
avartavat lyhytelokuvat takaavat unohtumattomia kokemuksia 
koko perheelle. Festivaalin monipuolinen tarjonta kattaa lähes sata 
elokuvaa ympäri maailmaa.

The festival programme features animals big and small in a wide 
variety of stories. We will meet clever children who are not deterred 
by any difficulties, and young people as active members of society. 
In addition, short films that cheer you up and show the diversity of 
cultures will provide unforgettable experiences for the whole family. 
The festival's colourful programme includes over 100 films from 
around the world.

E L O K U V A T  |  F I L M S

Lisätietoja | More information:  
www.oulufilmfestival.fi FESTIVAALI

L A
S T E N -  J A  N U O R T E N E L O K U V I E

N

OULUN
K A N S A I N V Ä L I N E N

OULUN

Lipunmyynti: Valveen lippumyymälä ja Ticketmaster.fi  
| Ticket sales: Valve Ticket Office and Ticketmaster.fi

Lastenelokuvien kilpailun avajaiselokuva ma 18.11. klo 18 
Valvesalissa.

Children’s Film Competition opening film on Mon 18.11. at 18 
in Valvesali Hall.

Nuortenelokuvien kilpailun avajaiselokuva ma 18.11. klo 18 Studio.

Youth Film Competition opening film on Mon 18.11. at 18 in Cinema 
Studio.

Festivaalin palkintojenjakotilaisuus pidetään la 23.11. klo 14 
Valvesalissa. Vapaa pääsy!

The Award Ceremony is on Sat 24.11. at 14 in Valvesali Hall.  
Free entry!

Palkitut elokuvat näytetään su 24.11. Studiossa.

Awarded films are screened on Sun 24.11.  
in Cinema Studio.
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LUOVA LUOKKA -SEMINAARI

TIETO ON VALTAA - KUINKA LUOVIA INFORMAATIOTULVASSA  
| KNOWLEDGE IS POWER - HOW TO NAVIGATE IN  
THE INFORMATION FLOOD
Seminaari tarjoaa oivalluksia ja työkaluja informaatio- ja medialukutaidon edistämiseen 
osana erityisopetuksen, nuorisotyön sekä kirjastoalan mediakasvatusta. Osallistujat voivat 
hyödyntää seminaarin antia omassa ammatillisessa työssään ja luovan toiminnan kehittämi-
sessä. Ilmoittautuminen ja lisätiedot: www.kulttuurivalve.fi/luovaluokka

The seminar offers ideas and tools for promoting information and media literacy as part of 
media education in special needs education, youth work and as part of the library sector. 
Participants will be able to use the content of the seminar in their own professional work  
and in the development of creative activities.

Ke 20.11. klo 9-16 | Wed 20.11. 9am to 4pm

Hotelli Lasaretti, Kasarmintie 13

Maksuton | Free of charge

OSKARI-GAALA
21. kerran järjestettävässä Oskari-gaalassa 
palkitaan lasten ja nuorten tekemiä eloku-
via. Palkittujen elokuvien lisäksi ohjelmassa 
nähdään nuorten suunnittelemaa ohjelmaa.  
Oskarit verkossa osoitteessa: 
www.kulttuurivalve.fi/oskari-kilpailu

Films made by children will be awarded at 
the Oskari-Gala for the 21st time. 

Pe 22.11. klo 18 | Fri 22.11. at 18

 Valvesali

3 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+käsittelykulut  
ja toimitusmaksu)  
| Valve Ticket Office and  
Ticketmaster (+service fees)

Kuva | Photo: Iisa-Roosa Pietikäinen
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T A N S S I  | DANCE

11.–13.10.

LIIKKUVAT JUURET  
| MOVING ROOTS 

OHJELMISTO VALVEELLA  
EVENTS IN VALVE:

OULU ETNO DANCE AND MUSIC FESTIVAL 
”Liikkuvat juuret” on eri kulttuurien positiivisesta yhteentörmäyk-
sestä syntynyt oululainen minifestivaali, joka tuo yhteen flamencoa, 
karjalaista runolaulua, kolttasaamelaisten musiikkia ja tanssia sekä 
argentiinalaisesta tangosta ammentavaa tanssiteatteria.  

"Moving roots" is an Oulu-based mini-festival born out of a positive 
clash of different cultures, bringing together flamenco, Karelian 
poetry singing, Skolt Sámi music and dance, as well as dance 
theatre inspired by Argentine tango.

KAJO FLAMENCO: 

TULISIA RYTMEJÄ ANDALUSIASTA  
| RHYTHMS OF ANDALUCIA
Kajo Flamenco sulattaa kuumat flamencorytmit pohjoiseen 
viileyteen. Kitaristi Jouni Elgland, laulaja Katja Ruotsi ja tanssija 
Petri Kauppinen tuovat estradille sähköisiä Andalusian rytmejä 
ja räiskyvää energiaa. Kolmikko liimaa yhteen muusikkouden ja 
tanssijuuden kokemusvuodet ja tuloksena on helposti lähestyttävää 
ja rosoista flamencoa. Kajo Flamenco saattaa kutsua mukaan myös 
yllätysesiintyjiä, katsotaanpa kuinka käy tällä kertaa?

Kajo Flamenco melts hot flamenco rhythms into northern coolness. 
Guitarist Jouni Elgland, singer Katja Sweden and dancer Petri 
Kauppinen bring electric Andalusian rhythms and crackling energy 
to the stage. The trio glues together the years of experience of 
musicianship and dance, and the result is easily approachable 
and jagged flamenco. Kajo Flamenco might also invite surprise 
performers, let's see what happens this time?

Pe 11.10. klo 19 | Fri 11.10. at 19

Valvesali	  1 h

20/15 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja tilausmaksu) | 
Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service fees)

KAJO FLAMENCO  
Kuva | Photo: Milla Korja
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KARJALASTA KOLTTIEN MAILLE -KONSERTTI  
| FROM KARELIA TO THE SKOLT LANDS 
PROJECT -CONCERT
Vuonna 2020 alkanut Karjalasta kolttien maille -hanke tutkii kolt-
tasaamelaisten ja karjalaisten yhteistä perintöä ja erityispiirteitä. 
Hanke huipentuu uutta ja perinteistä, karjalaista ja kolttasaame-
laista kansanmusiikkia yhdistävään levyyn ja levynjulkaisukiertuee-
seen. Valvesalin konsertissa kuullaan kehtolauluja, leu’ddeja, tans-
silauluja, itkuvirsiä, runolaulua sekä vanhoja uskomuksia musiikin 
muotoon puettuna niin suomeksi, koltansaameksi kuin karjalaksi.

From Karelia to the Skolt Lands project, launched in 2020, studies 
the common heritage and special characteristics of the Skolt Sámi 
and Karelian people. The project culminates in an album combining 
new and traditional Karelian and Skolt Sámi folk music and an album 
release tour. The concert at Valvesali will feature lullabies, leu'ddes, 
dance songs, lamentations, poetry singing and old beliefs dressed in 
music in Finnish, Skolt Sámi and Karelian. 

La 12.10. klo 19 | Sat 12.10. at 19

Valvesali

1 h

15/10 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service fees)

TANGOTEATTERI KIUTA: 

ÚLTIMO
Kuinka ottaisit viimeiset  
askeleesi? 

Último on vahva, koskettava ja  
voimaannuttava tangoteatteriteos.  
Se kuvaa ihmisen viimeisiä hetkiä, 
 liikkeitä ja tunteita, kun lähtö on käsillä ja  
kuolema apureineen on jo saapunut saattamaan. Tanssin rinnalla 
tarinaa kuljettaa elävä musiikki. Tangoteatteri Kiutan teoksissa 
argentiinalainen tango yhdistyy fyysiseen teatteriin, nykytanssiin  
ja tangolle epätavallisiin aiheisiin. Ikäsuositus: 10+

“How would you take your last steps?”

Ultimo is a strong tango theatre performance with live music.  
The piece describes the last moments, movements and feelings of  
a man who is already accompanied by the death and his  
assistant. Age recommendation: 10+

Su 13.10. klo 17 | Sun 13.10. at 17

Valvesali	 45 min 

25/20 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja tilausmaksu) 
 | Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service fees)

TANGOTEATTERI KIUTA  
Kuva | Photo: Jari Forstadius Photography
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JOJO ESITTÄÄ:

JOHANNA NUUTINEN +CO: 
SKIN HUNGER
Vaistomainen ja hypnoottinen teos tutkii 
inhimillisen kokemuksen maadoittavaa 
voimaa – kosketusaistia. Teoksessa esiin-
tyjä tuodaan lähelle katsojaa äänen avulla: 
binauraalinen äänimaisema luo upottavan, 
kolmiulotteisen ympäristön, muodostaen 
suoran kuuloyhteyden kuuden esiintyjän 
kehoihin. Yleisö kokee äänimaiseman kuu-
lokkeiden kautta. 

This visceral and hypnotic performance 
explores the grounding force of tactile 
human experience – the sense of touch. 
Binaural soundscape creates an intimate 
3-dimensional sound environment for 
each audience member in this unique 
staging, creating an immersive auditory 
connection to the bodies of the 6 
international performers. The performance 
is experienced through headphones.

Pe 8.11. klo 19 | Fri 8.11. at 19

Valvesali	 1 h 15 min

20/15 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

OAMK DANCE: 

TANSSIA!
Oulun ammattikorkeakoulun (Oamk) tans-
sinopettajakoulutuksen Tanssia! -näytös 
tarjoaa pienoisteoksia monipuolisen 
kattauksen eri tanssinlajeista mm. balettia, 
showtanssia, nykytanssia, ja kansantanssia. 
Näytökset ovat oivallinen näyteikkuna tans-
sitarjonnaltaan Suomen monipuolisimman 
tanssin ammattioppilaitoksen tarjontaan. 

Welcome to the dance show Tanssia! at 
the Cultural Centre Valve. Oulu University 
of Applied Sciences (OUAS) bachelor of 
culture and arts in dance teaching provides 
this unique show of various dance genres, 
e.g. ballet, show dance and folk dance. The 
shows are an excellent showcase for the 
study contents of Finland’s most versatile 
vocational dance school. 

Ke 27.11. klo 19 ja to 28.11. klo 14 sekä  
klo 19 | Wed 27.11. at 19 and Thu 28.11.  
at 14 and 19

Valvesali	 1 h 20 min

14,50/6 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja 
tilausmaksu) | Valve Ticket Office and 
Ticketmaster (+ service fees)

JOJO ESITTÄÄ: 

SUOJELIJA
Kädellinen-kädetön, jalkainen-jalaton, päi-
nen-aistiva. Suojelija-nykytanssiteoksessa 
minän ja maailman ero on vähemmän jyrkkä 
kuin mihin olemme tottuneet. Teos näkee 
minuuden osana maailmaa, jossa ihmi-
sen tulisi liittyä monilajiseen maailmaan 
uteliaalla, ymmärtävällä, arvostavalla ja 
yhteistä maailmaa luovalla tavalla. 

Primate-handless, leg-legless, headed-
sensing. In the Suojelija contemporary 
dance production, the difference between 
the self and the world is less steep than 
what we are used to. It sees the self as 
part of a world in which a person should 
join a multi-species world in a curious, 
understanding, appreciative and creative 
way.

Pe 29.11. ja la 30.11. klo 19 sekä ke 4.12. 
ja to 5.12. klo 10.15 ja 13.15 | Fri 29.11. And 
Sat 30.11. at 19 and Wed 4.12. and Thu 
5.12. at 10.15 and 13.15

Valvesali

20/15 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)
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SININEN HETKI & HAUDATUT HEVOSET  
| BLUE MOMENT & BURIED HORSES
Sininen hetki on tanssiteatteririteos joka tutkii sitä kulminaatiopis-
tettä missä yksilön kokema raskas todellisuus muuttuu kevyeksi. 
Sininen hetki tuntuu valtaavan koko kehon, mutta mihin se katoaa ja 
mikä siihen vaikuttaa?

Haudatut hevoset on saanut inspiraationsa noituudesta, rituaa-
leista ja itämerensuomalaisten kansojen pakanallisista perinteistä. 
Teos havainnoi rajapintaa autenttisen ja feikin maagisen rituaalin 
välillä. Löytyykö vanhoista rituaaleista jotain sellaista voimaa joka 
nykyajan noituudesta on kadonnut? Ikäsuositus: 16+

Blue Moment is a dance theater piece that explores the culmination 
point where the heavy reality experienced by an individual becomes 
light. The blue moment seems to take over the whole body, but 
where does it disappear to and what affects it?

Buried Horses is inspired by witchcraft, rituals and the pagan 
traditions of the Baltic Finns. The work observes the interface 
between an authentic and a fake magical ritual. Is there any power 
found in old rituals that has been lost in modern witchcraft?  
Age recommendation: 16+

Ti 10.12. (ensi-ilta) ja ke 11.12. klo 18 
 | Tue 10.12.(premiere) and Wed 11.12. at 18

Valvesali	 1 h 20 min, sisältää väliajan 30 min

20/15 € Valveen lippumyymälä ja Ticketmaster (+ käsittelykulut 
ja tilausmaksu) | Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service 
fees)

T A N S S I  |  D A N C E

ALPO AALTOKOSKI COMPANY: 

TOGETHER & JUSSI VÄÄNÄNEN: PASOS
TOGETHER

Kun kerran on kahdestaan astunut syvään virtaan, se jättää 
jälkensä. Vaikka myös repisi ja heittäisi erilleen, yhteys ei katkea. 
On kaksi yhdessä ja irrallaan. Rinnakkain, samaan aikaan toisaalla. 
Kiinni toisessa, vaikka yksin kulkisi toisella puolen maapalloa. 
Uuden sukupolven tanssijat tulkitsevat nyt uudelleen vuonna 2010 
ensi-iltansa saaneen teoksen.

Once you have stepped into a deep stream together, it leaves its 
mark on you. No matter how you might try to rip it up and cast it 
away, the connection will not be broken. There are two, both in 
tandem and apart. Side by side, at the same time somewhere else. 
Each is caught in the other, even if one travels alone to the other 
side of the planet.  A new generation of dancers reinterpreting the 
work that first premiered in 2010. 

50 min 

PASOS 

Pasos ruotii machokulttuurin ja maskuliinisuuden väkivahvaa 
perintöä kehollisesti kysymällä, pohtimalla ja toteamalla. Esitys on 
saanut alkunsa tanssija Jussi Väänäsen toistakymmentä vuotta 
kestäneestä matkasta kilpatanssin maailmasta nykytanssin pariin. 
Teoksessa Väänänen tekee riipaisevan näkyväksi machismoon 
liittyviä, negatiivisiksi kokemiaan arvolatauksia ja toimintamalleja 
henkilökohtaisen kilpatanssihistoriansa, muistumiensa ja koke-
mustensa kautta. →
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Pasos bodily analyses the powerful legacy 
of macho culture and masculinity by asking, 
pondering and making claims. The work has 
been inspired by dancer Jussi Väänänen’s 
twenty-year journey from the world of 
ballroom dance to contemporary dance. 
Väänänen makes the values and operating 
models related to machismo, which he 
perceives as negative, vividly visible through 
his personal ballroom dance history, mem-
ories and experiences, as well as on a more 
general level.

 35 min

Pe 13.12. klo 18 | Fri 13.12. at 18 

Valvesali

1 h 45 min, sisältää väliajan | including 
intermission

20/15 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

T A N S S I  |  D A N C E S I R K U S  |  CIRCUS

FLOW-SIRKUS ESITTÄÄ: 

SOFT SPOT
Jokainen meistä on pitänyt viinilasia kä-
dessään ja myös joskus rikkonut sellaisen. 
Meillä kaikilla on suhde tähän arkipäiväi-
seen esineeseen, mutta mitä tapahtuu, 
kun kaksi sirkustaiteilijaa manipuloi laseja 
ja testaa niiden fyysisiä rajoja yleisön 
hämmästyneen katseen alla? Taiteilijat ta-
sapainoilevat leikkisästi esineillä haurautta 
ja herkkyyttä käsittelevässä tarinassaan. 
Ikäsuositus: 7+

Soft Spot is a circus show with a juggler, 
handstand artist, wooden planks and 300 
wine glasses.

Everyone has held a wine glass, everyone 
has broken a wine glass. Since childhood 
we have built an exciting relationship with 
this everyday object but what happens 
when two artists manipulate and test 
the physical limits of the glass under the 
bewildered gaze of the audience?  
Age recommendation: 7+

Ti 15.10, ke 16.10. ja 17.10. klo 11 & klo 
13.30 sekä pe 18.10. Klo 19 | Tue 15.10., 
Wed 16.10. and Thu 17.10. at 11 & 13.30 
and Fri 18.10. at 19

Valvesali

55 min

25/20/15 € Valveen lippumyymälä 
ja Ticketmaster (+ käsittelykulut ja 
tilausmaksu) | Valve Ticket Office and 
Ticketmaster (+ service fees)

SOFT SPOT  
Kuva | Photo: 

Jimmy Sundin16



K O N S E R T I T  | CONCERTS

POHJOINEN OOPPERAKOMPPANIA:

HIEKKASILMÄ-OOPPERA
Teosto-palkitun säveltäjä Sanna Ahvenjärven ooppera Hiekkasilmä 
on tsehovilainen ahtaan huoneen kuvaus, jossa tutkitaan valintoja 
ja ajan kulumista. Hiekkaa valuu hiljalleen sisarusten kamariin, ja 
päähenkilöiden keskinäiset suhteet ja sisäiset maailmat saavat 
erikoisia sävyjä. Mitä jää sanomatta ja mitä sanotaan? Onko hiekka 
pelastus, toivo, rakkaus vai kuolema? Peittääkö hiekka surua vai 
rakkautta? Ikäsuositus: 12+. Kieli suomi, tekstitys englanniksi.

Teosto Award winning composer Sanna Ahvenjärvi's opera 
Hiekkasilmä (Sand Eye) is a Chekhovian research on the passing of 
time in a cramped room. It discusses with the subconscious about 
choices, the passing of time and fears. In a cramped room, the 
mutual relationships and inner worlds of the main characters begin 
to take on new shades. What is left unsaid and what is said? Is the 
sand salvation, hope, love or death? Does it cover sorrows or love? 
Age recommendation: 12+. Performed in Finnish with subtitles in 
English.

Pe 4.10. klo 20 (ensi-ilta), la 5.10. klo 17 ja su 6.10. klo 15  
| Fri 4.10. at 20 (premiere), Sat 5.10. at 17 and Sun 6.10. at 15

Valvesali 		  50 min

34 /29 /24 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service fees)

OULU BIG BAND: 

THIS MASQUERADE  
Oulu big band tarjoaa Syyskonsertissaan "This Masquerade" sven-
gaavia swing aikakauden kappaleita sekä unohtumattomia jazzin 
klassikoita! Konsertissa kuullaan monta mukaansatempaavaa kap-
paletta Big bandille sovitettuna. Nimensä mukaisesti konsertissa 
kuullaan myös George Bensonin kaunis kappale This Masquerade.

Oulu big band offers swinging songs from the swing era and 
unforgettable jazz classics in its autumn concert "This Masquerade"! 
The orchestra will perform many captivating songs arranged for a 
big band. As the name suggests, in the concert you will also get to 
hear  George Benson's beautiful song This Masquerade.

To 10.10. klo 19 | Thu 10.10. at 19

Valvesali

2 h, sisältäen väliajan

15 € Valveen lippumyymälä ja  
Ticketmaster (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ service fees) 

HIEKKASILMÄ-OOPPERA  
Kuva | Photo: Maiju Pohjanheimo 
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KESÄN VIIMEINEN RUUSU  
|THE LAST ROSE OF SUMMER
Dramatisoitu konsertti kuljettaa kuulijan 
muistelemaan mennyttä kesää ja piirtää 
näkyviin yksinäisyyden tunteen univer-
saaliuden. Poikkitaiteellisessa teoksessa 
kuullaan klassisia yksinlauluja ja duettoja 
sekä runoja.

The semi-staged concert takes the listener 
back to a bygone summer and reveals the 
universality of the feeling of loneliness. The 
cross-artistic work features classical solo 
songs and duets as well as poems.

Ke 30.10. klo 19 | Wed 30.10. at 19

Valvesali

 1 h

15/10 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

K O N S E R T I T  |  C O N C E R T S
PELTOKURKI:

KASVUKOHTIA
Peltokurki on soittanut Valvesalissa monta 
mieleenpainuvaa ja yhtyeelle erityistä 
konserttia ja nyt Peltokurki palaa Valvesaliin 
bändin ja jousitrion vahvistamana. 
Konsertissa kuullaan kappaleita niin esi-
koisalbumilta kuin tekeillä olevalta toiselta 
levyltä. Tervetuloa koskettavalle mat-
kalle, jossa kasvun ja muutoksen teemoja 
pohtivat kappaleet heräävät henkiin isolla 
kokoonpanolla.

Peltokurki has performed many memorable 
and special concerts at Valvesali, and now 
Peltokurki returns, joined by the band and 
a string trio. The concert will feature songs 
from their debut album as well as from their 
upcoming second album. Welcome on an 
emotional journey where songs exploring 
themes of growth and change come to life 
with a large ensemble.

To 31.10. klo 19 | Thu 31.10. At 19

Valvesali	 1 h

27/22 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu) | 
Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

TEEKKARITORVET: 

TAAKSEPÄIN! | BACKWARDS!
Teekkaritorvet ovat valinneet esitettäväksi 
(omasta mielestään) suomalaisen musii-
kin priimaa. Puhallinorkesteria täydentää 
sähkökompista ja laulajista kasattu projek-
tibändi, joten lavalle nousee ainutlaatuinen 
kokoonpano. Luvassa on uusia orkestraa-
tioita sekä tutuista että tuoreemmista 
kappaleista. Ikäsuositus 13+

Teekkaritorvet has selected (allegedly) the 
best of Finnish music. The wind orchestra 
will be complemented by a project band 
consisting of an electric band and singers, 
creating a unique lineup on stage. The 
audience can expect new orchestrations of 
both familiar and more recent songs. Age 
recommendation: 13+ 

Su 3.11. klo 18 | Sun 3.11. at 18

2 h, sisältää väliajan | including inter-
mission

21/18 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)
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RAUDANVIHAAJAT | IRONHATERS:

ELEKTRONIMUSIIKIN 
KONSERTTI | ELECTRONIC 
MUSIC CONCERT
Konsertissa esitetään Marko Suorsan ja 
SM/DP:n monikanavaisia äänitaideteoksia, 
Anssi Laihon Teknofobia-teos mekaanisille 
viuluille ja Kymalle, sekä Pentti Dassumin 
Kartio-projektin eloelektronista musiikkia. 
Lisäksi konsertissa kuullaan edesmenneen 
Pertti Salomaan akustinen radiodokument-
titeos Raudanvihaajat. Ikäsuositus: 12+

The concert features multi-channel sonic 
artworks by Marko Suorsa and SM/DP, Anssi 
Laiho's Teknofobia for mechanical violins & 
Kyma, and live electronic music from Pentti 
Dassum's Kartio project. In addition, the 
acoustic radio documentary Raudanvihaajat 
by the late Pertti Salomaa will be heard at 
the concert. Age recommendation: 12+

Ke 13.11 klo 19 | Wed 13.11. at 19

Valvesali

 2 h, sisältää väliajan | incl. intermission

15/7 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

VIIHDEPIIKKARIT:

SVENGATEN JOULUUN!
Valmistaudu joulun tunnelmaan uudella 
tavalla!  Unohda hartaat joulun sävelet ja 
astu kanssamme tilaan, jossa joulu syttyy 
popin, soulin ja jazzin sävyissä. Luvassa on 
rohkea ja räväkkä musiikillinen kokonai-
suus. Klassiset joululaulut saavat modernin 
twistin uusien sovitusten myötä, ja ilta on 
täynnä energiaa, rytmiä sekä yllätyksiä.

Get ready to feel the Christmas vibes in a 
whole new way! Forget the traditional carols 
and join us for a night where Christmas 
comes alive with pop, soul, and jazz. Expect 
a bold and lively musical experience. Classic 
Christmas songs get a modern twist with 
fresh arrangements, and the evening is 
packed with energy, rhythm, and surprises.

To 14.11. klo 19 | Thu 14.11. at 19

Valvesali	 1 h

15 €, ennakkoon MobilePay,  
ovelta MobilePay tai käteinen 

VIIHDEPIIKKARIT

YLVA HARU: 

PERHOSTEN VALTAKUNTA –
LEVYJULKAISUKEIKKA 
Ylva Haru on suomenkielistä folk/pop- 
americana -henkistä musiikkia tekevä lau-
laja-lauluntekijä ja tuottaja, jonka laulujen 
keskiössä ovat tekijänsä sisäinen maailma 
sekä pohtivat, runomaiset tekstit. Uusin ko-
kopitkä Perhosten valtakunta -tupla-albumi 
julkaistiin maaliskuussa 2024. Kyseessä on 
Ylva Harun oma tuotanto. 12 laulua sisältävä 
pitkäsoitto on prosessialbumi ja se näki 
päivänvalon poikkeuksellisesti kahtena  
eri versiona. Levy II on taiteilijan oma 
miksaustyö ja esityö Perhosten valtakunta I 
-albumin takana. Keikalla kuullaan bändi- 
kokoonpano.

Ylva Haru is a Finnish-speaking singer-
songwriter and producer who creates 
folk/pop-Americana-inspired music. Her 
songs focus on her inner world and feature 
reflective, poetic lyrics. Her latest full-
length double album, Perhosten valtakunta, 
was released in March 2024. This album is 
entirely Ylva Haru’s own production.  
The 12-song album is a process album and

→
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 was uniquely released in two different 
versions. Album II is the artist’s own mix 
and the preliminary work behind Perhosten 
valtakunta I. The concert will feature a full 
band lineup.

La 7.12. klo 19 | Sat 7.12. at 19

Valvesali

30 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

 

K O N S E R T I T  |  C O N C E R T S

YLVA HARU 
Kuva | Photo: 
Tuomas Aro  

ARCTIC SWING TRIO FEAT. 
ANNE-MARI KANNIAINEN
Tulista improvisointia ja herkkää tunnelmointia 
akustisilla soittimilla! Arctic Swing Trio 
tunnetaan akustisen kitarajazzin taitajana 
Django Reinhardtin hengessä. Vieraakseen 
trio saa harmonikkavirtuoosi Anne-Mari 
Kanniaisen. Kanniainen on monipuolinen 
harmonikan taitaja, jolle myös jazzmusiikki 
on tuttu laji. Konsertti pohjautuu pääasiassa 
1930–40 luvun gypsyjazz-perinteeseen. 
Mukana myös vanhoja jazzstandardeja.

Fiery improvisation and sensitive atmosphere 
with acoustic instruments! Arctic Swing Trio 
is known as a master of acoustic guitar jazz in 
the spirit of Django Reinhardt. As a guest, the 
trio will have accordion virtuoso Anne-Mari 
Kanniainen. She is a versatile accordionist who 
is also familiar with jazz music. The concert 
is mainly based on the gypsy jazz tradition 
of the 1930-40s and it also includes old jazz 
standards.

La 14.12. klo 18 | Sat 14.12. at 18

Valvesali	 1 h 15 min

15/10 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster  
(+ service fees)

SOIVAN SIILIN JOULU - KOKO 
PERHEEN JOULUKONSERTTI 
| SOIVA SIILI CHRISTMAS 
CONCERT - FOR CHILDREN 
AND FAMILIES
Perinteinen Soiva Siili Orkesterin joulu-
konsertti kulttuuritalo Valveella tuo jälleen 
kerran villasukanlämpöisen joulutunnelman 
luoksemme. Tänä vuonna tuttujen Soivan 
Siilin joululaulujen joukkoon pääsee mukaan 
myös aivan uusi joululaulu.

The long tradition of Soiva Siili Christmas 
concerts at Cultural Centre Valve continues. 
Soiva Siili’s Christmas is warm and cozy. 
Among familiar Soiva Siili Christmas songs 
you’ll hear also a new song, written specially 
for this concert.

Su 15.12. klo 14 | Sun 15.12. at 14

Valvesali	 1 h

10 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu)  
| Valve Ticket Office and Ticketmaster 
 (+ service fees) 
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A MILLION DREAMS 
Tervetuloa OAMK:n konserttiin "A Million 
Dreams!" Tämä ainutlaatuinen musiikkielä-
mys kutsuu sinut matkalle, jossa unelmat 
heräävät eloon ja haaveet saavat siivet. 
Konsertin sanoma on ajaton. 

Welcome to OAMK's concert "A Million 
Dreams!" This unique musical experience in-
vites you on a journey where dreams come. 
The message of the concert is timeless. 

To 19.12.2024 klo 19 | Thu 19.12. at 19

Valvesali	 1 h

12/5 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ käsittelykulut ja tilausmaksu) 
| Valve Ticket Office and Ticketmaster (+ 
service fees)

A MILLION DREAMS 

KIRJALLISUUS JA SANATAIDE  
| LITERATURE AND LITERARY ART

Oulun Kirjamessujen ohjelmakartta tarjoaa herkkupaloja – samoin messujen  
sijainti keskeisellä paikalla parasta Oulua. Messut nostavat esiin Oulun 
kirjallisen historian tavalla, jota ei ole ennen nähty. Messujen näytteilleaset-
tajaosastot sijaitsevat pääosin Oulun Lyseolla, ja esiintymisiä järjestetään 
lisäksi kaupungintalolla ja Valveella, jossa on myös erityisesti lapsille suunnat-
tua ohjelmaa. Messuilla mukana Suomen ehdottomia kärkinimiä kuten Satu 
Rämö, Antti Tuuri, Pauli Hanhiniemi, Anna-Riikka Carlson, Heikki Silvennoinen 
ja paljon muuta!

First time in Oulu - Oulu Book Fair 2024 Main venue is Oulu Lyseo Upper 
Secondary School but the programme also includes events in Oulu City Hall 
and Cultural Centre Valve. 

1 PV | One day: 15/12/8 /35 €

2 PV | Two days: 25/20/14/60 €

Valveen lippumyymälä ja 
Ticketmaster (+ käsittelykulut 
ja tilausmaksu) | Valve Ticket 
Office and Ticketmaster (+ 
service fees)

Lue lisää | Read more:  
oulunkirjamessut.fi

18.–20.10.

OULUN KIRJAMESSUT | BOOK FAIR
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15.-17.11.

OULUN XIII  
SARJAKUVAFESTIVAALI  
| OULU XIII COMICS  
FESTIVAL
Oulun Sarjakuvafestivaali järjestetään mar-
raskuussa kokonaisuudessaan Valveella! 
Festivaali tarjoaa kuultavaa, nähtävää 
ja koettavaa perjantaista sunnuntaihin. 
Tapahtuman painopisteenä ovat tänä 
vuonna julkaistut teokset. Festivaalin kah-
della lavalla ravintolassa Valveen Paljetissa 
ja Valvesalissa nähdään pelkästään lauan-
tain aikana yli 25 ohjelmaa.  

The Oulu Comics Festival will be held as a 
whole in Valve in November! 
The festival offers plenty to see 
and experience from friday to 
sunday. The focus of the event 
is on the books published 
this year. Over 25 festival 
programs will be experi-
enced on the two stages of 
the festival in restaurant 
Valveen Paljetti and in 
Valvesali.

K I R J A L L I S U U S  J A  S A N A T A I D E  |  L I T E R A T U R E  A N D  L I T E R A R Y  A R T

Katso koko ohjelma | See full programme: 
www.oulucomics.com/fest/

JESSI JOKELAINEN - FEMOKRATIA

Yksi festivaalin päänäyttelyistä on oulu-
laisen Jessi Jokelaisen Femokratia (Suuri 
Kurpitsa, 2024). Teos julkaistaan useiden 
muiden uutuuksien kanssa pe 15.11. klo 18 
ravintola Valveen Paljetissa, ja Jokelainen 
saapuu haastateltavaksi la 16.11. klo 14.30.

One of the festival's main exhibitions is 
an artist from Oulu Jessi Jokelainen's 
Femokratia (Suuri Kurpitsa, 2024). The book 
will be released along with several other 
books on Fri 15.11. at 18.00 in the restaurant 
Valveen Paljetti and Jokelainen will arrive 
for an interview on Sat 16.11. at 14.30.

15.11.-22.12.2024           Sarjakuvagalleria!

FESTIVAALILAUANTAIN OHJELMA  
| FESTIVAL SATURDAY PROGRAM

Festivaalin kahdella lavalla Valveen ra-
vintolassa ja Valvesalissa nähdään pel-
kästään lauantain aikana yli 25 ohjelmaa. 
Festivaalitaiteilijana on Ville Ranta. Lisäksi 
mukana mm. seuraavat sarjakuvantekijät: 

Läjä Äijälä, Aino Sutinen, Harri “Wallu”Vaalio, 
Niko-Petteri Niva, Eeva Meltio ja Kivi 
Larmola.

Over 25 festival programs will be 
experienced on the two stages of the festival 
in Valve's restaurant and in Valvesali. The 
festival artist is Ville Ranta. Including also 
e.g. the following artists Läjä Äijälä, Aino 
Sutinen, Harri “Wallu” Vaalio, Niko-Petteri 
Niva, Eeva Meltio ja Kivi Larmola. 

SARJAKUVAKEIDAS | COMICS OASIS 

Keidas tarjoaa vierailijoille mahdollisuuden 
tehdä sarjakuvalöytöjä. Keitaalla on myyn-
nissä sarjakuvakirjoja, tulosteita, oheistuot-
teita ja muuta materiaalia lukuisilla pöydillä, 
joiden takaa löytyy itsenäisiä tekijöitä, 
yrityksiä ja yhteisöjä. 

Comics Oasis offers its visitors a possibility 
to discover new comics and make bargains. 
There will be comic books, art prints, 
apparel, and other stuff on sale at the oasis, 
sold by independent authors, companies, 
and communities.

La 16.11. klo 11–18 | Sat 16.11. at 11–18

Valvesali               Vapaa pääsy | Free entry

22



M U U T A  | OTHERS

1.–2.11.

KEHÄ – MONITAITEELLINEN FESTIVAALI KAHDELLE  
| KEHÄ – ONE-TO-ONE ART FESTIVAL 

TEOKSET | PROGRAM
Dmytro Grynov: (Dis)connect (UN/GW)
(Dis)connect is a solo performance about 
climate change and humanity's future. 
It follows an internal struggle through 
memories and choices to be made. What is 
it like to accept reality? How do you decide 
to find hope? 

(Dis)connect on yhden tanssijan teos ilmas-
tonmuutoksesta ja ihmisyyden tulevaisuu-
desta. Henkilö kamppailee läpi muistojen 
ja valintojen. Millaista on hyväksyä todelli-
suus? Millaista on toivoa?  

Eva Holts: Δia Kinets (UN)
We compare school memories, and view 
films I found in the classrooms of school 
No. 18, destroyed by a Russian missile in 
Chernihiv, Ukraine.  You can take one film 
and do everything that you want with it. 

Kehä on Kulttuuriosuuskunta ILMEen vuosittain järjestämä ainutlaatuinen festivaali, jonka 
kaikki teokset toteutetaan yhdelle kokijalle kerrallaan. Teokset ottavat ihmisiä vastaan sekä 
hoitolaitoksissa että avoimessa tapahtumassa Kulttuuritalo Valveella. Mukana on kaksitoista 
teosta ympäri maailman!

Kehä is a festival of one-to-one art. Every year artists from different art fields and various 
countries offer artworks to festival visitors, one at a time. The aim is to provide a personal 
moment of art experience. It can be healing, caring, awaking or purely breathtaking.

AIKATAULU | TIMETABLE FOR THE FESTIVAL

Pe 1.11. klo 16  Art goes Afterwork: Keskustelua kahdenkeskisestä taiteesta 
klo 16–20 Kehä-festivaali, Kulttuuritalo Valve

La 2.11. klo 14–21 Kehä-festivaali, Kulttuuritalo Valve

KEHÄ-FESTIVAALIN PÄÄSYLIPPU 25/15 € (eläkeläiset, opiskelijat, työttömät, ILMEen 
jäsenet). Pääsylipun oston yhteydessä voit varata paikan yhteen teokseen, jonka koke-
misen jälkeen voit samalla lipulla varata paikan seuraavaan vapaaseen teokseen. Osta 
lippusi ja varaa paikka: kehafestivaali.fi

TICKET TO THE KEHÄ FESTIVAL 25/15 € (pensioners, students, unemployed, ILME mem-
bers). When you purchase the ticket, you can at the same time book your place in one 
artwork. After experiencing the piece, you can, with the same ticket, book a place for the 
next available artwork. Buy your ticket: kehafestivaali.fi/en/
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Keumbyul Lim / Tevya Bombieri-Morales: 
The Blind Sight (GW)
The Blind Sight is an object theatre piece 
for all the senses except sight: three 
interwoven narratives about perception, 
remembering and loss.

The Blind Sight  on esineteatteriteos kaikille 
aisteille paitsi näköaistille. Kokija aistii 
kolme toisiinsa kutoutuvaa kertomusta ha-
vainnosta, muistamisesta ja menetyksestä.

Mammu Rauhala: Puettavat pensselit (FI)
Tule leikkimään. Voiko kypärällä tai taka-
puolella maalata? Miten materiaalit liikut-
tavat? Erilaisten puettavien piirustus- ja 
maalausvälineiden avulla jätämme yhdessä 
jälkiä tilaan ja paperiin.

Let’s play. Can you paint with a helmet or 
with your butt? How do the materials move 
you? With the help of various wearable 
drawing and painting tools we leave traces 
in the space and on paper.

Satu Hakamäki: Chosen Parts1 (FI)
Chosen parts 1 on kehon juhlintaa, valon 
kosketusta, pimeyden mystisyyttä ja turvaa, 
mahdollisuus leikkiä vallan ja katsomisen 
teemoilla tarkan kohdevalon ja jyrkkien 
varjojen estetiikassa. Teos sisältää arkipäi-
väistä alastomuutta.

Chosen parts 1 is the caressing touch of 
light, the mystery and safety of darkness, a 
celebration of the body. It's a chance to play 
with the themes of gaze and dominion in the 
aesthetics of precise spotlights and sharp 
shadows. The work contains everyday nudity.

Béatrice Didier: In silence (BE)
In a world where all can change overnight, 
can we, face to face, eye to eye, one to one, 
discover who we are through each other? As 
our body is the place and time of our human 
condition. (D. Le Breton)

Voimmeko me kahdestaan, kasvokkain, 
silmästä silmään, kokeilla olemista maa-
ilmassa, jossa kaikki voi muuttua yhdessä 
yössä. Keitä olemme toistemme läpi? Keho 
on ihmisyyden paikka ja aika. (D. Le Breton)

Maima Tani: Merivuokko (FI)
Salaperäinen monilonkeroinen olento 
liikkuu tilassa ja puhuu välillä ”varvaskieltä”. 
Saatat saada kontaktin eliöön. Mukana tu-
kitaiteilijana on Maiman sisko, kuvataiteilija 
Satu Tani, joka auttaa Maimaa liikkumaan 
näkökentän peittävässä asussa.

A mysterious multi-tentacled creature 
moves around the space and occasionally 
bursts out speaking in “toe language”. You 

Vertailemme koulumuistojamme ja 
katsomme filmejä, jotka löysin luokista van-
hassa koulussani, jonka venäläinen ohjus 
oli tuhonnut Tšernihivissä, Ukrainassa.  Voit 
ottaa yhden filmin ja tehdä sille kaikkea 
mitä haluat.

Lena Giuliano: Things to do after you die 
(BR)
The audience is invited to lie down in a 
coffin. What is it like to experience it in 
life?  The writer-performer writes a poetic 
obituary of the audience based only on her 
first impression.

Kokija makaa ruumisarkussa. Kirjoittaja-
esiintyjä kirjoittaa hänestä muistokirjoituk-
sen ensivaikutelman perusteella.

Carla Gomes: Cabine (PO)
Meeting. Connection. Provocation. The 
spectator enters the cabin alone to find 
someone in there. The spectator is asked 
questions, and to find a hug. In the end it’s 
up to you to leave a mark.  

Tapaaminen. Yhteys. Provokaatio. Katsoja 
tulee hyttiin yksin ja tapaa siellä toisen, joka 
kysyy häneltä kysymyksiä. He etsiytyvät 
halaukseen. Lopussa on jätettävä jälki.

M U U T A  |  O T H E R S

24



might make contact with it. Maima’s sister, 
visual artist Satu Tani supports Maima’s 
movement as the costume obscures sight.

Olive Bieringa: Weather walk (NO)
Weather walk unfolds as one-on-one per-
formance journeys through the landscape 
in which we transform our small talk about 
the weather into meaningful talk about the 
climate crisis. “How does the climate crisis 
resonate in me?”

Sääkävelyllä muunnamme kahdenkeskisen 
jutustelun ilmoista merkitystä kantavaksi 
puheeksi ilmastokriisistä. "Miten ilmasto 
resonoi minussa?"

Roosa Halme: Block Theatre: Variation II - 
My Blocks of Life (FI)
Puinen palikka kätkee sisälleen loputto-
masti merkityksiä. Palikoista muodostuu 
eläviä veistoksia, jotka syntyvät, katoavat ja 
rakentuvat taas uudelleen. Tässä teoksessa 
rakennamme maailmoja ympärillämme ja 
sisällämme, palikka kerrallaan.

A wooden block hides an endless number of 
meanings. The blocks form living sculptures 
that are born, fall apart, and are rebuilt 
again. In the piece we build worlds around 
us and within us, one block at a time.

M U U T A  |  O T H E R S

Susi Nousiainen: Pyydän anteeksi (FI)
Osallistuja kertoo taiteilijalle asian, josta 
haluaa anteeksipyynnön. Taiteilija ja osal-
listuja suunnittelevat yhdessä, mistä pyyntö 
koostuu. Taiteilija pyytää anteeksi.

The participant tells the artist something 
that he/she/they would like to be apologised 
for. The artist and the participant plan the 
apology together and the artist performs it.

Teatteri Peace and Loud
Oulun taidekoulun teatteritaiteen perus-
opetuksen oppilaat esittävät lauantai-iltana 
lyhyitä teoksia, joissa he tutkivat tilaa lähtö-
kohtana esitykselle.

On Saturday evening, students from the Oulu 
Art School will present short works in which 
they explore space as a starting point for 
performance.

Lisätietoja | More information:  
kehafestivaali.fi

KEHÄ 24
MONITAITEELLINEN FESTIVAALI KAHDELLE

One-to-One Art Festival

ART GOES  
AFTERWORK
Art goes Afterwork tarjoaa rennon ja kult-
tuuritäyteisen aloituksen viikonloppuun

Ravintola Valveen Paljetissa nähdään eri 
taiteenalojen esityksiä perjantaisin klo 
16–18 välillä – samalla voit nauttia Paljetin 
valikoimista! 

Art goes Afterwork offers a relaxed and 
culture-filled start to the weekend

In restaurant Valveen Paljetti showcases 
performances of various art fields on 
Fridays between 4 and 6 pm - at the same 
time you can enjoy the Cafes selections!

Vapaa pääsy | Free entrance
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15.11.

SLUSH OULU COMMUNITY SIDE EVENT & 
PITCHING COMPETITION

M U U T A  |  O T H E R S

Pitch

Do you have a business idea that you want to 
pitch and compete for cash prizes of €1000, 
€500, and €300? Don’t worry, you don’t need 
to be a pro as we provide pitching training 
for the pitching teams. The language of the 
event is English. 

Programme:

14:00 Doors Open, Networking and Mingling

15:00 Keynote Speakers:  
Mikael Pentikäinen, Suomen Yrittäjät;  
Peter Vesterbacka, Finest Future;  
Riikka Pakarinen, Suomen Startup Yhteisö

16:00 Pitching Competition

17:30 Award Ceremony

17:45 Toast for All

18:30 Doors Closed - Afterparty

Valvesali

More information ja registeration: 
BusinessOulu event calendar

22.–24.11.

LUMO LIGHT FESTIVAL 
OULU 
Lumo Light Festival Oulu valtaa jälleen 
Oulun marraskuussa. Lumo-valofestivaali 
on Oulun kaupungin toteuttama koko per-
heen ilmainen ja kaikille avoin tapahtuma. 
Monialainen festivaali tarjoaa kävijöilleen 
useita valoteoksia eri taiteilijoiden, yhtei-
söjen sekä yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Festivaaliohjelmaa on päivittäin perjan-
taista 22.11. sunnuntaihin 24.11. Lumo alue-
ohjelma toteutetaan yhteistyössä Valveen 
kaupunginosakulttuurin kanssa.

The annual Lumo Light Festival is a free 
and open event for the whole family. The 
multidisciplinary festival offers spectators 
numerous light installations in cooperation 
with various artists, communities, and 
partners. The programme features light 
art and shows daily from Friday 22th until 
Sunday 24th November between. Lumo 
Area Program is produced in coordination 
with Valve’s Urban Neighbourhood Culture.

Lisätietoja | More information:  
lumo.ouka.fi

Slush is the world’s leading startup event 
that takes place in Helsinki every year, 
bringing together top startups and world-
class investors. This year’s event will 
be held on November 20-21 in Helsinki. 
However, you don’t need to wait that long 
to get your first taste of Slush, as the Slush 
Oulu Community Side Event and Pitching 
Competition will take place on November 
15th.

Participate
Whether you are a growth entrepreneur, 
a student or a working life expert (or any 
combination of these) and interested in 
networking with current and future start-up 
experts, this celebration of global entrepre-
neurship is the event for you! Listen to top 
speakers from around Finland, learn new 
things, enjoy good food and dive into Oulu’s 
international startup network. 
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VALVEEN KAUPUNGINOSAKULTTTUURI | VALVE'S URBAN NEIGHBOURHOOD CULTURE

POIMINTOJA LOKA–JOULUKUUN TARJONNASTA | HIGHLIGHTS FROM OCTOBER-DECEMBER PROGRAM

ART-BEING FAMILY CLUB TUNTEELLINEN SIILI -KIRJASTOKIERTUE   
| TUNTEELLINEN SIILI LIBRARY CONCERTSFor the third year Art-Being Family Club 

brings international and local communities 
together to engage through art activities for 
improving the well-being of Oulu residents.

It is a series of art and well-being sessions 
for families with kids and adults where 
people can play, improvise, socialize and 
develop creative ways of thinking and living. 
Art is a powerful instrument to reduce 
anxiety, loneliness, stress, and social and 
language boundaries. At the same time, it 
unites people and promotes confidence, 
happiness, empathy and self-expression. 
Art is the language that everyone can speak 
and share unique cultural values.

The sessions are held by Arina Lykova 
(Entrecom Enterprise Community) and Eva 
Gintare Obaji (Creative Learning Studio).

Free Entrance

Please follow the schedule and updates in 
the Facebook group Art-being Family club:  
facebook.com/groups/artbeingclub

Kesällä -23 debytoineessa runokonser-
tissa runoilevat ja musisoivat yhteis-
työssä oululaiset lastenmuusikot Markus 
Lampela ja Kyösti Salmijärvi valtionpal-
kitusta Soiva Siili -yhtyeestä sekä Hiski 
Pajuniemi Pentti Punkin Syntymäpäivistä 
ja Laulukudelmista. Konserttia on 
vastikään "kunnastettu" vuonna 2024 
vietettävää Kirsi Kunnas 100 -juhla-
vuotta varten. Konsertissa kuullaan nyt 
siis useita Kunnaksen runoja, sekä pari 
hänenteksteihinsä tehtyä lauluakin..

Esityksen sisältö on tunnekasvatusta 
runomuodossa sanoin ja sävelin. 
Konsertissa kuullaan lauluja muusikoiden 
omista tuotannoista, kaikille tuttujen ja 
ehkä uusienkin runojen rytmittämänä, ja 
koetaan tunteiden laaja skaala yhdessä 
yleisön kanssa. Keskiössä on turvalli-
nen vuorovaikutus ja lempeä läsnäolo. 

Vapaa pääsy, kesto noin 35 min. Konsertti 
sopii kaikenikäisille. Tapahtuman järjes-
tävät yhteistyössä Oulun kaupunginkir-
jasto ja Valveen kaupunginosakulttuuri. 
Ennakkoilmoittautumiset tapahtumapaik-
kojen kirjastoihin.

Tunteellinen siili music concert for children 
and families. Free entrance, duration 35 
min. The concert is suitable for all ages. 
Pre-registrations to the libraries where the 
events are organized.

AIKATAULU | AUTUMN SCHEDULE

Pekuri la 12.10 klo 14 | Sat 12.9. at 14 

Hiukkavaara ti 15.10 klo 10  
| Tue 15.10. at 10

Jääli ke 16.10. klo 13 | Wed 16.10. at 13

Ylikiiminki to 17.10 klo 10 | Thu 17.10. at 10
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Photo North – Northern Photographic 
Centre invites residents living in Heinäpää 
and people who are fond about the place to 
be local guides to places that are important 
to them. There will be a series of photow-
alks, where visual artist Tuomo Kangasmaa 
will lead the participants into the world of 
viewing.

The monthly photowalks continue in 
Heinäpää.  During walks, we look at the 
environment gently, critically and with new 
eyes. The photowalks will be compiled into 
a zine and an exhibition that will spread 
across the Heinäpää area in the winter 
2024.

The photowalks are free of charge and do 
not need a registration in advance. The goal 
is to reacquaint oneself with one's sur-
roundings. Do we see something with new 
eyes, are we more merciful or unmerciful? 
What the pictures tell about us and our 
environment.

The photowalks have been co-produced 
by Valve’s Urban Neighbourhood Culture 
and Photo North – Northern Photographic 
Centre.

SYKSYN AIKATAULU | AUTUMN SCHEDULE

Ke 9.10. klo 18 Kulttuuritalo Valveen 
ravintola Valveen Paljetti (kuvien kat-
selmus) | Wed 9.10. at 18 Cultural Centre 
Valve, restaurant Valveen Paljetti 
 (photo viewing)

Su 17.11. klo 12 Limminrannan koirapuis-
to, Rommakkokatu 1 | Su 17.11. at  
Limminranta Dog Park, Rommakkokatu 1

Lisätietoa | More information:  
photonorth.fi

HEINÄPÄÄ PHOTOWALK

V A L V E E N  K A U P U N G I N O S A K U L T T T U U R I  |  V A L V E ' S  U R B A N  N E I G H B O U R H O O D  C U L T U R E

Photo North – Pohjoinen valokuvakes-
kus kutsuu Oulun Heinäpäässä asuvia 
ja paikasta kiinnostuneita kulkemaan ja 
kuvaamaan yhdessä Heinäpään aluetta. 
Luvassa on valokuvakävelyiden sarja, jossa 
kuvataiteilija Tuomo Kangasmaa johdattaa 
osallistujat katsomisen maailmaan.

Itse kävelyn aikana katsotaan ympäris-
töä lempeästi, kriittisesti ja uusin silmin. 
Valokuvakävelyille voi osallistua kerran tai 
useammin ja ne ovat osallistujille mak-
suttomia. Kaikentasoiset kuvaajat ovat 
tervetulleita. Kävelyiden tulokset ja kuvat 
koostetaan pienlehdeksi sekä näyttelyksi, 
joka levittäytyy Heinäpään alueelle talvella 
2024.

Valokuvakävelyt toteutetaan yhteistyössä 
Photo North – Pohjoisen valokuvakeskuk-
sen ja Valveen kaupunginosakulttuurin 
kanssa.
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SYKELAUANTAI
Sykelauantaina Kiimingin Syke-talolla 
tapahtuu monenlaista. Vietetään pelipäivää 
lauantaina teemalla Kilpailu!, jolloin pääset 
osallistumaan valtakunnalliseen pelitur-
naukseen, jossa pelataan peliä ”Valitse oi-
kea väri”.  Päivä huipentuu The Southgates 
-yhtyeen esiintymiseen Sykesalissa klo 
13. Kirjasto on avoinna klo 9–15 ja nuokkari 
klo 10–15. Klubinuorten kioski/kahvio myy 
pikkupurtavaa ja juotavaa käteismaksulla. 
Tapahtuman järjestävät Oulun kaupun-
ginkirjasto, Oulun nuorisopalvelut sekä 
Valveen kaupunginosakulttuuri.

On Syke Saturday, a variety of events will 
take place at Syke-talo Building. The day 
will culminate with a performance by The 
Southgates in the Sykesali Hall at 1 PM. 
The event is organized by Oulu City Library, 
Oulu Youth Services, and Valve’s Urban 
Neighborhood Culture.

 La 9.11. klo 10–15 | Sat 9.11. 10–15

Syke-talo, Kirjastokuja 1, Kiiminki

Vapaa pääsy | Free entrance

BIG BAND CHRISTMAS
Oulu All Star Big Band yhdistää voi-
mansa nuorten paikallisten muusikoiden 
kanssa jouluisessa big band -konsertissa. 
Laulusolisteina kuullaan Oulun ammattikor-
keakoulun muusikon ammattiin valmistu-
via laulajia. Ohjelmisto sisältää big band 
-sovituksia niin perinteisistä jazzsävyttei-
sistä amerikkalaisista joululauluista kuin 
suomalaisista jouluklassikoista. Konsertin 
avaa Oulu Youth Jazz Orchestra.

Oulu All Star Big Band joins forces with 
young musicians for a Christmassy big 
band concert. Vocal soloists are musician 
graduates from Oulu University of Applied 
Sciences. The concert includes both tradi-
tional jazzy American Christmas tunes and 
Finnish Christmas classics arranged for big 
band. The concert is opened by Oulu Youth 
Jazz Orchestra.

 La 23.11. klo 18 | Sat 23.11. at 18

Teatterikuoppa, Revontie 45,  
Haukipudas

2 h, sisältää väliajan  
| including intermission

10 € Valveen lippumyymälä ja Ticket-
master (+ tilausmaksu) ja ovelta ennen 
esitystä | Valve Ticket Office and Ticket-
master (+ service fees) and at the door 
before concert

29



OULU SINFONIAN KAMARIMUUSIKOT: RAUHAN NUOTIT 
| OULU SINFONIA CHAMBER MUSICIANS:  
NOTES OF PEACE
Oulu Sinfonian kamarimuusikoiden kauden päättävä konsertti pyrkii välittämään rauhan ja 
lämmön tunnelmaa harvoin esitetyn kitaralle ja jousille sävelletyn kamarimusiikin kautta. 
Yhden 1700-luvun jälkipuoliskon italialaisen soitinmusiikin suurimman edustajan Luigi 
Boccherinin kolme kauneinta kitaralle ja jousille sävellettyä kvintettoa esitetään yhdessä 
Vivaldin alun perin luutulle ja kahdelle viululle sävelletyn konserton kanssa. Täynnä iloa ja 
elinvoimaa oleva kaunis musiikki sopii erityisesti jouluiseen tunnelmaan. Oulu Sinfonian 
Kamarimuusikoiden mukana konsertissa kuullaan upea italialainen kitaristi Francesco 
D’Angelo.

The concert that closes the season of Oulu Sinfonia Chamber Musicians aims to convey an 
atmosphere of peace and warmth through rarely performed chamber music for guitar and 
strings. 

Three of the most beautiful quintets for guitar and strings by Luigi Boccherini, one of the 
greatest exponents of Italian instrumental music of the second half of the eighteenth cen-
tury, will be performed, together with a Vivaldi concerto originally for lute and two violins. 
The beautiful music, full of joy and vitality, is particularly suited to the Christmas atmos-
phere. Oulu Sinfonia Chamber Musicians will be joined by the wonderful Italian guitarist 
Francesco D'Angelo.

V A L V E E N  K A U P U N G I N O S A K U L T T T U U R I  |  V A L V E ' S  U R B A N  N E I G H B O U R H O O D  C U L T U R E

 Su 1.12. klo 15 | Sun 1.12. at 15

Oulunsalon Nuorisoseura,  
Neuvoksenkuja 2

1 h 45 min, sisältää väliajan  
| including intermission

Vapaa pääsy | Free entrance

GALLERIA  
OSKARI JAUHIAINEN  
| GALLERY  
OSKARI JAUHIAINEN 

Syke-talo, Kirjastokuja 1, Kiiminkii

 1.10.–1.11.  
Riikka Kontio:  
TAAS SAA HÄVETÄ (Taiteilijan häpeä)

 6.11.–30.11.  
Elisa Pirinen:  
NÄKYMÄTÖN METSÄ

 4.12.–4.1.2025  
Janne Raappana:  
ABSTRACT SOUNDWALK
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Kulttuuritalo Valve 
www.kulttuurivalve.fi

Oulun kaupungin yleiset  
kulttuuripalvelut
www.kulttuurivalve.fi/ 
yleisetkulttuuripalvelut

Oulun Lastenkulttuurikeskus
www.kulttuurivalve.fi/ 
lastenkulttuurikeskus

Valveen elokuvakoulu
www.kulttuurivalve.fi/ 
elokuvakoulu

Valveen sanataidekoulu
www.kulttuurivalve.fi/ 
sanataidekoulu

Aikakauslehti Kaltio
www.kaltio.fi

Akseli Klonk
www.akseliklonk.fi

Flow Productions
www.flowprod.fi

Galleria 5
galleria5.artoulu.fi

Kulttuurilehtigalleria Oulu
www.kultti.net

Kulttuuriosuuskunta ILME
www.kulttuuriosuuskuntailme.fi

Oulun Elokuvakeskus
www.oulunelokuvakeskus.fi

Oulun juhlaviikot
www.oulunjuhlaviikot.fi

Oulun kansainvälinen lasten- ja
nuortenelokuvien festivaali
www.oulunelokuvakeskus.fi/lef

Oulun kaupungin kulttuuri- 
palvelut
www.ouka.fi/kulttuuri

Oulun Musiikkivideofestivaalit
www.omvf.net

Oulun Sarjakuvakeskus
www.oulucomics.com/keskus

Turun Sarjakuvakauppa  
c/o Oulun Sarjakuvakeskus

Oulun Ylioppilasteatteri
www.oulunylioppilasteatteri.fi

Photo North – Pohjoinen valo- 
kuvakeskus
www.photonorth.fi

Soiva Siili
www.soivasiili.fi

Suomen Kulttuurirahaston
Pohjois-Pohjanmaan rahasto
www.skr.fi/rahastot/pohjois- 
pohjanmaan-rahasto

The Irish Festival of Oulu
www.irkku.fi 

	

Esitteessä on osa Valveen loka-joulukuun ohjelmasta. Kattavan ohjelman löydät Valveen tapahtumakalenterista osoitteessa kulttuurivalve.fi.  
Oikeudet muutoksiin pidätetään. 

The brochure contains a part of Valve’s programme from October to December. A more detailed programme can be found on Valve’s website  
kulttuurivalve.fi/en/. All rights reserved.	

KULTTUURITALO VALVE 
Kulttuuritalo Valveella pitää majaansa 
iso joukko eri taiteenalojen toimijoita. 
Tutustu toimijoihin:

Many organisations from different 
fields of art reside at Valve. More  
information about the organisations:	
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